АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 сентября 2023 года № 27/179-1

Об итогах использования избирательных
бюллетеней на выборах депутатов Совета
депутатов Алексеевского городского
округа второго созыва

В соответствии с частью 6 статьи 29, частью 8 статьи 30
Избирательного кодекса Белгородской области, рассмотрев информацию о
движении бюллетеней для проведения выборов депутатов Совета депутатов
Алексеевского городского округа второго созыва в течение нескольких дней
подряд 8, 9 и 10 сентября 2023 года, Алексеевская территориальная
избирательная комиссия постановляет:

1.Утвердить сводные данные по использованию избирательных
бюллетеней, подтверждающие факты совпадения суммарных данных по
выданным и погашенным избирательным бюллетеням с числом полученных
и выданных нижестоящим избирательным комиссиям избирательных
бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов
Алексеевского городского округа второго созыва в течение нескольких дней
подряд 8, 9 и 10 сентября 2023 года (прилагается).

2.Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного
самоуправления Алексеевского городского округа в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии
А.И.Гончарову.

Председатель
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

А.И. Гончарова

Секретарь
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Собина

2

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Алексеевской ТИК
___сентября 2023 года №________